
Dz.U./S S184
25/09/2023
575006-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:575006-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Parzęczew: Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
2023/S 184-575006

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Parzęczew
Krajowy numer identyfikacyjny: 7322081321
Adres pocztowy: ul. Południowa 1
Miejscowość: Parzęczew
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Kod pocztowy: 95-045
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Bartczak
E-mail: zamowienia@parzeczew.pl 
Tel.:  +48 500274509
Faks:  +48 427186066
Adresy internetowe:
Główny adres: www.parzeczew.pl
Adres profilu nabywcy: https://sidaspzp.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
Zamówienia udziela centralna jednostka zakupująca

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług związanych z odbiorem i zagospodarowaniem odpadów komunalnych wytwarzanych przez 
właścicieli nieruchomości z terenu gminy Parzęczew

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:zamowienia@parzeczew.pl
www.parzeczew.pl
https://sidaspzp.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew
https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew


Dz.U./S S184
25/09/2023
575006-2023-PL

2 / 6

Numer referencyjny: R-g.271.10.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbieraniu i zagospodarowaniu, wskazanych 
w opisie przedmiotu zamówienia, odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz 
z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Parzęczew (zwanych dalej nieruchomościami, na 
których zamieszkują mieszkańcy).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90514000 Usługi recyklingu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL712 Łódzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Parzęczew

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług polegających na odbieraniu i zagospodarowaniu, 
wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
zamieszkałych oraz z nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S184
25/09/2023
575006-2023-PL

3 / 6

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonych na terenie gminy Parzęczew (zwanych dalej 
nieruchomościami, na których zamieszkują mieszkańcy).
2. Świadczenie usług, o których mowa w ust. 1 polega m. in. na:
1) Odbieraniu oraz zagospodarowaniu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych bezpośrednio 
od właścicieli nieruchomości.
2) Odbieraniu oraz zagospodarowaniu odpadów komunalnych selektywnie zbieranych - papier, szkło, metale, 
tworzywa sztuczne, odpady wielomateriałowe, bioodpady stanowiące odpady komunalne - w workach foliowych 
bezpośrednio od właścicieli nieruchomości.
3) Odbieraniu oraz zagospodarowaniu odpadów komunalnych selektywnie zebranych obejmujące zużyty sprzęt 
elektryczny i elektroniczny oraz meble i odpady wielkogabarytowe bezpośrednio od właścicieli 2 razy w roku.
4) Wyposażeniu przez Wykonawcę nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy
w zabudowie jednorodzinnej i zagrodowej oraz letniskowej w zestaw worków służących
do selektywnego zbierania odpadów komunalnych oraz zapewnienie przez Wykonawcę właścicielom 
nieruchomości w zabudowie wielolokalowej możliwości zaopatrzenia nieruchomości w pojemniki do selektywnej 
zbiórki odpadów komunalnych.
5) Zorganizowaniu obsługi i obsługę PSZOK zlokalizowanego przy ul. Rocha 8
w Parzęczewie poprzez odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych. Wykonawca 
zobowiązany będzie w ramach zawartej umowy do pokrywania kosztów wyposażenia i obsługi PSZOK.
6) Opracowaniu przez Wykonawcę i dostarczanie Zamawiającemu harmonogramu odbioru odpadów 
komunalnych. Wykonawca zobowiązany jest uzgodnić harmonogram
z Zamawiającym.
7) Prowadzeniu przez Wykonawcę ewidencji i dokumentacji związanej z odbiorem odpadów komunalnych, 
a także sporządzaniu i przedkładaniu Zamawiającemu sprawozdań o odebranych i zebranych odpadach 
komunalnych sporządzonych zgodnie z obowiązującymi przepisami i w terminach tam obowiązujących.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowym Opisie Przedmiotu 
Zamówienia (dalej: SOPZ).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Umowa realizowana będzie w okresie 12 miesięcy tj. od dnia 1 stycznia 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.
2. Informacje o przetwarzaniu danych osobowych (dotyczy Wykonawcy będącego osobą fizyczną) opisane są w 
rozdziale XXVIII SWZ

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S184
25/09/2023
575006-2023-PL

4 / 6

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże się posiadaniem aktualnego wpisu do 
rejestru Działalności Regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy Parzęczew zgodnie z art. 9b i następnymi 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1469), w zakresie obejmującym, co najmniej rodzaje i kody odpadów, wymienione w załączniku nr 1
do Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia (SOPZ).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie precyzuje żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca byłby zobowiązany wykazać w 
sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1) Doświadczenie
Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał lub 
wykonuje usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy o łącznej masie min. 900 Mg w ciągu następujących po sobie 12 miesięcy.
Zamawiający dopuszcza wskazanie masy odpadów w m3 – w takim przypadku zostanie ona przeliczona 
zgodnie ze wskaźnikiem 1 m3 = 0,125 Mg
2) Wyposażenie
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże dysponowanie co najmniej:
- 2 pojazdami specjalistycznymi przeznaczonymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 
bezpylnymi, posiadającymi funkcję kompaktującą;
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych;
- 1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej;
- 1 podjazdem przystosowanym do odbierania odpadów (śmieciarką) zasilanym gazem lub innym paliwem 
alternatywnym, co wynika z ustawy o elektromobilności i paliwach alternatywnych.
Wszystkie pojazdy muszą spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 
11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r. poz. 122);
- bazą magazynowo - transportową usytuowaną na terenie Gminy Parzęczew
lub w odległości nie większej niż 60 km od jej granicy, na terenie, do którego Wykonawca posiada tytuł prawny, 
spełniająca wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie 
szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości. (Dz. U. z 
2013 r. poz. 122)

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy określa załącznik nr 6 do SWZ - wzór umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S184
25/09/2023
575006-2023-PL

5 / 6

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/10/2023
Czas lokalny: 11:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 22/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/10/2023
Czas lokalny: 12:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
III kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcę w przypadkach określonych w 
rozdziale VII SWZ.
2. Zamawiający będzie żądał środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz 
potwierdzenie
spełnienia warunków udziału w postępowaniu określonych w rozdziale IX SWZ.
3. Zamawiający wymaga zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy 
w sposób określony w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
1465). Obowiązek zatrudnienia na podstawie umowy o pracę dotyczy: kierowców oraz osób odbierających z 
posesji odpady.
4. Informacja dla wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia opisuje rozdział X SWZ.
5. Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości: 40 000,00 PLN (słownie złotych: 
czterdzieści tysięcy złotych).
6. Zamawiający wymaga przed zawarciem umowy wniesienia należytego wykonania umowy w wysokości 2% 
ceny brutto podanej w ofercie.
7. Oferta wraz z załącznikami musi zostać sporządzona w języku polskim, złożona w postaci elektronicznej oraz 
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym pod rygorem nieważności.
8. Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług 
na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 o wartości nie większej niż 20% zamówienia podstawowego.

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew


Dz.U./S S184
25/09/2023
575006-2023-PL

6 / 6

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Ustawy, przysługują środki 
ochrony prawnej,
o których mowa w Dziale VI Ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Biuro Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: 02-676
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2023

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

